
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение  

Санкт-Петербургский городской центр детского технического творчества 
191036, Санкт-Петербург, 6-я Советская, д. 3 тел.(812) 241-27-01, факс (812) 241-27-02  

e-mail: gorcentr@mail.ru ОГРН 1037843045459 ОКПО 52189656, ИНН/КПП 7825706985/784201001 

 

 

ПРИКАЗ 

 
От 30.08.2022 года                                                                                                               № 66/4 

 

О составе комиссии 

по противодействию коррупции 

в ГБНОУ СПбГЦДТТ 

 

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 

«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», 

пунктом 3 постановления Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 № 1185 

«О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 

годы», во исполнение Приказа Комитета по образованию № 1-п от 15.01.2018 

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции 

в Комитете по образованию на 2018-2022 годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции 

в ГБНОУ СПбГЦДТТ (далее – Комиссия) с 30.08.2022 года на 2022-2023 учебный 

год: 

 Председатель Комиссии: Думанский Антон Николаевич, директор 

ГБНОУ СПбГЦДТТ; 

 Заместитель председателя Комиссии: Котова Анна Александровна, заместитель 

директора по учебно-методической работе; 

 Члены Комиссии: 

Карпов Андрей Иванович, заместитель директора по административно-

хозяйственной работе; Давыдова Bepa Юрьевна, старший методист, 

руководитель МЦРТТ; Преображенская Виктория Олеговна, заведующая 

отделом компьютерных технологий; Трофименко Раиса Викторовна, 

заведующая отделом научно-технического творчества; Ульянова Светлана 

Борисовна, заведующая спортивно-техническим отделом; Птицына Татьяна 

Николаевна, заведующая   отделом   технического   моделирования и 

прикладного творчества; Гридюшко Ольга Владимировна, заведующая   

организационно-массовым отделом; Енина Надежда Николаевна, заведующая 

информационно-аналитическим центром. 

 

mailto:gorcentr@mail.ru


 Представитель Комитета по образованию: Ульянова Нина Сергеевна, 

Специалист 1-й категории (по согласованию). 

 Ответственный секретарь Комиссии: Васильева Юлия Владимировна, 

заместитель директора по информационно-коммуникационным технологиям. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБНОУ СПбГЦДТТ                                                                               А.Н. Думанский 

    


